6c1totlo de São 'Paulo

LEI COMPLEMENTAR NQ 091/93
de OS de novembro de 1.993

PUP' te ~ :;o · .. ) •J0 JO' '\.1 r\ L
I - • .f ~

N.' _991- o ~ 93 J..i.t 1~

Dispõe sobre a remissao de crédi

to tributários e dá outras pro
vidências.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos, faz s~

ber que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona e promulga a seguinte lei complemen
tar:

ArtQ lQ - Ficam remitidos os créditos tributários e
não tributários, inscritos ou não em d1vida ativa , cujos valores das parcelas sejam in
feriores a CR$ 0,01 (um centavo de cruzeiro real).

ArtQ 2Q - Esta lei complementar entrará em vigor na
data da sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário.

novembro de 1993 .
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 05 de

~~~rJ\
Ãngela Mor e~uJdagnin

João Luc·

Secretário de sun

Cc~( ~' ..a
Claudia Caste11o Branco Lima

Secretária da Fazenda

Registrada na Divisão de Formalização e Atos da Se-
cretaria de Assuntos Jur1dicos, aos cinco dias do mês de novembro do ano de mil novecen
tos e noventa e três .

-~Lt-
Fortunato Jun1or

Divisão de Formalização e Atos

DFO/lira